АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2015 г.                                                          № 10
пгт.Игрим

О проведении профилактических рейдов по обследованию мест проживания неблагополучных семей и семей, попавших в сложную жизненную ситуацию, имеющих несовершеннолетних детей на пожарную безопасность и условия проживания на территории городского поселения Игрим
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ                    «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.06.2006 № 146-п                «Об организации обучения мерам пожарной безопасности населения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
1. Организовать проведение профилактических рейдов на территории городского поселения Игрим по обследованию мест проживания неблагополучных семей и семей, попавших в сложную жизненную ситуацию, имеющих несовершеннолетних детей на пожарную безопасность и условия проживания с 26 февраля 2015 г. по 4 марта 2015 г.
2. Утвердить состав рабочей группы для  проведения профилактических рейдов по обследованию мест проживания неблагополучных семей и семей, попавших в сложную жизненную ситуацию, имеющих несовершеннолетних детей на пожарную безопасность и условия проживания (приложение № 1).
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Димову О.И. (ведущий специалист по делам ГО и ЧС).

И.о. главы городского поселения

С.А. Храмиков
Приложение № 1
к постановлению администрации городского поселения Игрим

от «25» февраля 2015 года.
№ 10
СОСТАВ

рабочей группы по обследованию мест проживания неблагополучных семей и семей, попавших в сложную жизненную ситуацию, имеющих несовершеннолетних детей на пожарную безопасность и условия проживания
	Состав рабочей группы гп. Игрим

	1.
	Жадан Светлана Павловна
	Ведущий специалист КДН и ЗП

	2.
	Кирилова Анастасия Михайловна
	Инспектор по делам несовершеннолетних ОП №1 ОМВД России по Березовскому району

	3.
	Зверькова Нина Николаевна
	Инспектор по противопожарной профилактике филиал «Центроспас-Югория» по Березовскому району

	4.
	Шорохова Лариса Анатольевна
	Техник жилищного фонда ИМУП «Тепловодоканал»

	5.
	Димова Ольга Ивановна
	Ведущий специалист ГО и ЧС Администрации городского поселения Игрим

	Состав рабочей группы п. Ванзетур

	1.
	Томчуч Елена Владимировна
	Начальник Ванзетурского территориального отдела администрации гп. Игрим

	2.
	Енин Виталий Игоревич

	Участковый ОМВД России по Березовскому району в п. Ванзетур

	3.
	Сайдулаев Роман Шерванович

	Ванзетурский участок ИМУП «Тепловодоканал»

	4.
	Томчук Александр Сергеевич

	Отдельный пост ПЧ п. Ванзетур филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас - Югория» по Березовскому району